
CABINET MINISTRU

În temeiul prevederilor art. 217 din Legea învățământului preuniversitar nr,198/2023 cu modificările şi completările ulterioare,În conformitate cu prevederile art. 12 alin, (1) şi ale Anexei 1 din Metodologia şicriteriile privind acordarea gradaţiei de merit personalului didactic din învăţământulpreuniversitar de stat în sesiunea 2024, aprobată prin O.ME. nr. 4308/2024,În temeiul prevederilor art. 13 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 731/2024privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Educaţiei,

MINISTRUL EDUCAŢIEI
emite prezentul ordin:

Art. 1 Se aprobă listele cuprinzând personalul didactic din unitățile/instituțiile deînvăţământ preuniversitar de stat, care beneficiază de gradație de merit, prevăzute în Anexelenr.1 - 36, care fac parte integrantă din prezentul ordin,
(2) Gradaţia de merit se acordă, începând cu 01.09.2024, raportat la norma/funcția debază, conform actului de numire/transfer/repartizare,

MINISTRU,

LIGIA DECA

E E e, =
Bucureşti,

ra 7) so
3 oratorNr. _5£24 data BI CL 2024——— iz Ect EEE



care beneficiază de gradație de merit începând cu 01.09.2024

JUDEȚUL COSTANȚA
Lista cuprinzând personalul didactic

Anexa nr. 11 la O.M.E. nr. 5724/05.08.2024
„COS.

Nr. Numele și prenumele Funcția didactică/ de conducere, Specialitatea Vechime Unitatea de învăţământcrt. îndrumare şi control/ didactic învăţămâ e “e |auxiliar nt - [autoev | are
aluare

„

|CEPREAGĂ MARIANA
: EI : NE : :

N director Fizică 19 Şcoala Gimnazială "Marin Voinea' Cerchezu 130 | 130CATALINA
2 |VASILESCU RODICA LENUȚA  |director Confecții - Textil 44 Liceul Tehnologic “Nicolae Titulescu' Medgidia 1422 | 125

Grădiniţ E m Prelungit Nr.1 Valu luiURSU MILUȚA director Educatoare 26 rai EAa E E
de IERI 137 [1225|

raian1 Limba şi Literatu4 |MIHAI MARIOARA director VIVA ŞI —Iveracura
29 |$coala Profesională Ciobanu 17 | 110Română —

9 |OSTACI CRINA FLORENTINA |director adjunct Chimie 30 Liceul Teoretic "Ioan Cotovu' Hârşova 117 | 110
6 |DUMBRAVĂ CĂTĂLINA director Educație Tehnologică 39 |$coala Gimnazială Nr. 10 "Mihail Koiciu' Constanţa | 124 | 109IEEE

Liceul Tehnologic "Dimitrie Leonida” ConstantRĂGUȘILĂ MONICA director/ inspector şcolar Matematică 23 | E | 1045 |1045Inspectoratul Şcolar Judeţean Constanța6 |FILIP ADELA CRISTINA director Matematică 13 Liceul Economic "Virgil Madgearu” Constanţa 915 | 905
9 |VEŢEANU VALENTINA profesor învățământ preşcolar Educatoare 22 Grădiniţa cu Program Prelungit "Veseliei” Năvodari | 128,5 | 119,5

10 [PANAIT PETRONELA profesor învățământ preşcolar Educatoare 26 Grădiniţa cu Program Normal Nr.2 Valu lui Traian | 129 | 118

11 |CACENCO CĂTĂLINA profesor învățământ preşcolar Educatoare 22 Grădiniţa cu Program Prelungit 'Amicii” Constanţa | 114,5 | 110,5

12 |VASILIU AMALIA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 7 Grădiniţa cu Program Prelungit Nr.33 Constanţa 112 110

13 |DĂMĂSARU CHIRAȚA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 23 Grădiniţa cu Program Prelungit Nr.45 Constanţa 126.5 | 108,5

11 |BOTEZATU OTILIA MIHAELA |profesor învăţământ preşcolar Educatoare 17 Grădiniţa cu Program Prelungit '2 Pitici” Constanţa | 133 107,5



[5 |ARJOCA ELENA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 45 Grădiniţa cu Program Prelungit Nr. 8 Constanţa 140 | 1065

16 |IRIMIA ANA MARIA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 24 Grădiniţa cu Program Prelungit "Amicii" Constanţa | 133 | 1035

17 |CÂRNU MARIA MAGDALENA [profesor învățământ preşcolar Educatoare 18 Grădiniţa cu Program Prelungit Nr.33 Constanţa 116 | 1035

_ a Grădiniţa cu Program Normal 'Zubeyde Hanim”
18 |BECHIR GHIULBERA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 19 138 103

Constanţa "OM

19 |SITEAVU JENICA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 23 Liceul Cobadin Î RE L A1025

Grădiniţa cu Program Prelungit "Lumea Fei e fe ,20 |LASCU VIORICA profesor învățământ preşcolar Educatoare 23 = 8 8 0 : i: Ura 101

| Constanţa RARE
ARSA /M

Grădiniţa cu Program Prelungit 'Riţa Gărgăriţa” a
|

21 |MOROIANU NICOLETA profesor învăţământ preşcolar  |Educatoare 17 ai E 8 SE a
ATA E 100| gigea

22 |OPREA RAMONA profesor învățământ preşcolar Educatoare 16 Liceul Teoretic "Decebal" Constanţa 1135 | 100

Grădiniţ P m Prelungit "Lumea Poveştilor”
23 |PATRICHI MIHAELA ELENA |profesor învăţământ preşcolar |Educatoare 25 EEEE A E EEE "97 | 1175 | 995

luni Constanţa

GAGNIUC VIORICA
24

|. profesor învățământ preşcolar Educatoare 16 Grădiniţa cu Program Prelungit Nr.45 Constanţa 1185 | 985
GEORGIANA

: Grădiniţ Program Prelungit "Lumea Copiilor
25 |GHEORGHE MARIA SILVIANA |profesor învățământ preşcolar |Educatoare 15 "Ea CU FOBTAM EFES POE | 1255 | 985

Constanţa
26 |ABAGIU ALINA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 26 Şcoala Gimnazială Nr. 24 "Ion Jalea” Constanța 1155 | 97

Mu : a Grădiniţa cu Program Normal "Zubeyde Hanim'
27 |SALAS5H MIRABELA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 12 102 | 965

Constanţaa Grădiniţa cu Program Prelungit "Steluţele Mării”
28 |ALIMAN ADELINA IONELA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 19 133 9%

Constanţa

29 |GUEF TEODORA MIHAELA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 10 Grădiniţa cu Program Prelungit "Azur' Constanţa 135 95

IE DIR MIINE TRUNEE: Grădiniţa cu Program Prelungit "Steluţele Mării"
:

0 |CONDREA IANULA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 29 98 94 *

ral Constanţa

L. | |BOIŢAN RODICA profesor învățământ preşcolar Educatoare 29 Şcoala Gimnazială "Nicolae Maraloi" Saraiu 133 | 935



PIȘTEA ALINA MARGARETA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 16 Grădiniţa cu Program Prelungit 'Amicii' Constanţa | 122 93
COJOCARU MARILENA ra :

33
SIMONA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 9 Grădiniţa cu Program Prelungit "Azur' Constanţa 1225 | 925N34 |ȘTEFAN DORINA profesor învățământ preşcolar Educatoare 22 Şcoala Gimnazială Nr. 17 "Ion Minulescu" Constanţa“

(ai
la Gi ialăNr. 6 Nicolae Titulescu”; 335 |MIHAILOV VIVIANA ARABELA [profesor învățământ preşcolar |Educatoare 1 [*492/4 Simnazială Nr.

6 Nicolae Titulescu zl
Constanţa BAS

36 |IRIMIA MONICA DENISIA profesor învăţământ preşcolar Educatoare 24 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Mangalia AGATE
37 |ZELCA SANDA ADRIANA profesor învățământ preşcolar Educatoare 17 Grădiniţa cu Program Prelungit Licurici” Ovidiu 113 | 85,75

38 |TECA MARIA GABRIELA profesor învățământ preşcolar Educatoare sul Grădiniţa cu Program Prelungit “Veseliei” Năvodari | 115 85,5
39 |SOARE ANIȘOARA IONELA profesor învăţământ primar Învățător 22 Şcoala Gimnazială "George Coşbuc' 23 August 1285 | 11940 |[BADEA ELENA profesor învăţământ primar Învățător 25 Şcoala Gimnazială "Gheorghe Lazăr” Corbu 116.5 | 114541 |MARIN FLORENTINA profesor învăţământ primar Învățător 28 Şcoala Gimnazială Nr. 18 “Jean Bart Constanţa 125 | 1145
42 |ALBU NICOLETA profesor învăţământ primar Învățător 38 Liceul Tehnologic "Nicolae Dumitrescu' Cu mpăna | 1225 | 113,5
43 |POPESCU NINA IULIANA profesor învățământ primar Învățător 26 Şcoala Gimnazială Nr. 8 Constanţa 129 | 110
44 |MARINESCU LUCREŢIA profesor învăţământ primar Învățător 41 Liceul Teoretic 'Anghel Saligny' Cernavodă 143 | 109

. la Gi ială Nr. 38 "Dimitrie Cantemir"45 |ZDRU MONICA profesor învăţământ primar Învățător m ||Poala Sieamziali PITIS BECI 119 | 109Constanţa
46 |FULINA CARMEN profesor învățământ primar Învățător 5 Școala Gimnazială Nr. 43 “Ferdinand” Constanţa 121 | 108
47 |HAN GETA profesor învăţământ primar Învățător 16 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Limanu 139 107
418 |CRUCIANU DORINA VIOLETA [profesor învăţământ primar Învățător 26 Şcoala Gimnazială "Constantin Brâncuşi” Medgidia 114 | 10649 [POPA ADRIANA profesor învățământ primar Învățător 21 Liceul Teoretic 'Anghel Saligny' Cernavodă 145 | 106
30 |AGI-MURAT IASEMIN profesor învățământ primar Învățător 20 Şcoala Gimnazială "Ion Ghica' Tortoman 119 105ol |ISMAIL AITUL profesor învățământ primar Învățător 26 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Eforie Nord 114 | 10352 |VASILCA ELENA profesor învăţământ primar Învățător 36 Şcoala Gimnazială "George Coşbuc' 23 August 1195 | 103



Şcoala Gimnazială Nr. 39 "Nicolae Tonitza"
53 |BRADU CORNELIA profesor învăţământ primar Învățător 40 127.5 | 1025

Constanţa
MIHĂILESCU SILVIA AREEVERVENIA RIN : a54
MARILENA

profesor învăţământ primar Învățător 30 Şcoala Gimnazială Nr. 40 "Aurel Vlaicu” Constanţa 1247 | 101,3

55 |IAMET AGI DALILA profesor învăţământ primar Învățător 20 Liceul Teoretic Murfatlar 1145 | 1005

56 |SÂRBU DOINIȚA profesor învăţământ primar Învățător 25 Şcoala Gimnazială "George Enescu” Năvodari... |
1175 | 995

57 |MOGOȘ GEORGIANA profesor învăţământ primar Învățător 24 |Şcoala Gimnazială "Gheorghe Lazăr” Corbu*_-|1115p| 99

” Scoala Gimnazială Nr. 30 "Gheorghe Țiţeica” ml O

58 |PELICAN MARIOARA profesor învăţământ primar Învățător 38 | cama SES

=i
final 16| 97

Constanta = | 4 |

, E d OA
—

: RIVIR Scoala Gimnazială Nr. 23 "Constantin Brâncovean _
59 |CRIVOI GEORGETA profesor învăţământ primar Învățător 25 , a, 94

_ Constanţa N
6) |NIȚU MIHAELA profesor învăţământ primar Învățător 12 Şcoala Gimnazială Nr. 24 "Ion Jalea" Constanţa :a e

SG
94

Gl |(CLEMENT ALINA-MARIANA |profesor învăţământ primar Învățător 28 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Eforie Nord 123 | 935

62 |PETREA FLORINA profesor învăţământ primar Învățător 25 Şcoala Gimnazială Nr. 3 Mangalia 106.5 | 93,5

63 |SELICEAN GINA profesor învăţământ primar Învățător 27 Şcoala Gimnazială Nr. 29 "Mihai Viteazul” Constanţa| 1025 | 93

64 |CARAȘCĂ NICOLETA VALERIA |profesor învăţământ primar Învățător 20 Școala Gimnazială Nr. 43 "Ferdinand" Constanţa 1205 | 925

6 INCULEȚ ANIȘOARA profesor învăţământ primar Învățător 29 Şcoala Gimnazială Nr. 2 'Poet Ovidiu' Ovidiu 124 91

66 |BÎLEA TLINCUȚA profesor învățământ primar Învățător 25 Şcoala Gimnazială "Dumitru Gavrilescu” Gârliciu 110.89 | 87,9

67 |VLĂDILĂ MARIA profesor învățământ primar Învățător 4  |Școala Gimnazială Nr. 43 Ferdinand” Constanţa 1045 | 84,56

, MORVERVINIE , sana Scoala Gimnazială Nr. 30 "Gheorghe Țiţeica"
68 |MEDESAN ANCA LOREDANA  |profesor învăţământ primar Învățător 30 ; 19 | 852

Constanţa

: - ISSUE , ara Școala Gimnazială Nr. 23 "Constantin Brâncoveanu"
69 |GHEORGHIEȘ NELI profesor învăţământ primar Învățător 24 112 83

: Constanţa
70 |GROSU LUIZA profesor învăţământ primar Învățător 36 Şcoala Gimnazială "George Enescu” Năvodari 102,6 | 81,6

71 |ŞERBAN IULIA profesor învăţământ primar Învățător 22 Liceul Tehnologic Cogealac 135 | 805

MOVIES , ni Şcoala Gimnazială Nr. 3 "Ciprian Porumbescu”
CIUBOTARIU MARIANA profesor învățământ primar Învățător 25 92,25 .| 80,25

a Constanţa

a - a , E , Scoala Gimnazială Nr. 23 "Constantin Brâncoveanu”
GHEORGHIȚA LUMINIŢA profesor învăţământ primar Învățător 32 102 80

Constanţa



STANCIU CRISTINA Învățător Liceul cu Program Sportiv “Nicolae Rotaru'profesor învăţământ primar 25 975 | 795Constanţa -75 |DINCĂ COCA CATINCA profesor învăţământ primar Învățător 25 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Mangalia 899 | 789
, , 5 Școala Gi

ială Nr. 30 "Gh iţeica"76 |COTOARBĂ MIRELA ELENA |profesor învăţământ primar Învățător aa | nalt ME

SO Cheorgtre Țifeiea
138 | 785Constanța

A la Gi ială Nr. 39 “Nicolae Tonitza"
,

77 |MUNTEANU IULIANA profesor învăţământ primar Învățător m | Sona NE E ERE EEE

1005 | 76Constanţa78 |DODETULIANA profesor Limba Engleză 10 Liceul Teoretic "George Călinescu” Constanţa:*-"——. 138 | 115
Școala Gi ială Nr. 30 "Gheorghe Țiţeica”" ;79 | LOMNOŞANU CRISTINA TITA |profesor Limba Engleză 27 [PO az NE iute 2 JEIN Constanţa sl 1 |
Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă? Albați =S) |NEGRU DIANA-MARIA profesor Limba Engleză 18

[_„— solar Fentru Educaţie IncluzivăZA bate 25E Constanţa EET
TIE AA8l |GURALIUC DANIELA ELENA |profesor Limba Engleză 18 Colegiul Naţional "Mihai Eminescu' Constanța: - —1-108,82 |IANOLE DANIELA profesor Limba Engleză 21 Liceul Teoretic "George Călinescu” Constanţa 107 | 1005

Şcoala Gi ială Nr. 30 "Gheorghe Ţiţeica”83 |NETEDU ADINA profesor Limba Engleză 29 |?*O9 O Mnazia A NI POTEBe +IeICA
102.30 | 98,05| Constanţa

|&4 |BREBEANU CRISTINA profesor Limba Engleză 14 Liceul Teoretic "Decebal" Constanţa 118.65 | 94,65|8&% |VLAS ELENA CLAUDIA profesor Limba Franceză 29 Liceul Economic "Virgil Madgearu” Constanţa 120 | 100
86 |GÎRBOCEA IULIA BEATRIS profesor Limba Franceză 33 Liceul Teoretic "George Călinescu" Constanţa 113 93,587 |RAFTU ALINA BIANCA profesor Limba Germană 6 Colegiul Naţional "Mihai Eminescu' Constanţa 9% 81
88 |IBORMAMBET VILDAN profesor Limba Turcă Maternă II Şcoala Gimnazială "Constantin Brâncuşi” Medgidia | 113,75 | 113,8

, - Liceul cu Program Sportiv “Nicolae Rotaru'89 |JITARU CRISTINA FĂNIȚĂ profesor Matematică 27 CSU POgram op

128 | 124|

Constanța90 |BRÎNZĂ ARABELA ADRIANA [profesor Matematică 22  |$coala Gimnazială Nr. 2 Cernavodă 1275 | 114591 |URDES MARIANA profesor Matematică 38 Şcoala Gimnazială "Tudor Arghezi” Năvodari 106 9292 |ZAMFIRESCU MIHAELA profesor Matematică 26 Liceul Teoretic "Traian' Constanţa 116.25 | 91,25
9» |B RĂCACI ALEXANDRU profesor Matematică 21 Școala Profesională Ciobanu 110 | 855
94 | MUSTACĂ DELIA profesor Matematică 23 Şcoala Gimnazială Nr. 17 "Ion Minulescu' Constanţa | 128 | 81,7

95 | CIJU TULIANA - GEORGIANA profesor Matematică 15 Şcoala Gimnazială Nr. 24 “Ion Jalea Constanţa 106,95 | 80,95
96 |CHESNOI CORINA profesor Matematică 15 Şcoala Gimnazială Nr. 18 Jean Bart Constanţa 93 79



97 |ROBE LAVINIA-PAULA profesor Matematică 30 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Valu Lui Traian 873 | 77,8

Colegiul Naţ TPed ic "Constantin Brătescu”
98 |MILEA ALINA profesor Informatică 20 ERA “| 1045 | 101

Constanta
99 |AVRAM MARIAN profesor Fizică 20 Liceul Teoretic Traian” Constanţa „ri; 1295 | 1199

100 [DUMITRU MONICA-MARIANA [profesor Chimie 28 Colegiul Naţional "Mircea Cel Bătrân" Constanţa 102,5 102,5

101 [BĂLAȘA DOINA profesor Chimie 35 Colegiul Naţional "Mircea Cel Bătrân" Constan
a

98

102 [DIACONU LAURENȚIA profesor Biologie 28 Liceul Teoretic "George Emil Palade" Constanța 129

103 |NICOLAU NICOLETA profesor Biologie 31 Liceul Teoretic Nicolae Bălcescu' Medgidia”; 110,5

N GHERGHINA MARIANA profesor Biologie 23 Colegiul Naţional de Arte "Regina Maria" Constanţa 100 [98,75

| 105 JUNITU GEORGETA profesor Biologie 7 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Hârşova 128 | 87,65

106 |ILIE CLAUDIA profesor Geografie 26 Liceul Teoretic "Nicolae Bălcescu' Medgidia 139,5 | 1045

107 |GRECEANU NICOLETA profesor Geografie 19 Şcoala Gimnazială Nr. 40 "Aurel Vlaicu” Constanţa | 1285 | 106

108 (COSTEA CAMELIA profesor Geografie 20 Liceul Teoretic "Carmen Sylva" Eforie 136,5 | 102

| 109 PARIS MIHAI profesor Istorie 25 Colegiul Naţional "Mihai Eminescu” Constanţa 130,2 | 1302

110 |JEGU IULIAN profesor Istorie 25 Şcoala Gimnazială "Constantin Brâncuşi” Medgidia | 95.75 | 90,25

MARAVELA ANDA
11 | zi profesor Științe Socio-Umane 29 Colegiul Comercial "Carol !' Constanţa 121 | 100,3

MADALINA alt
112 |MANEA ELEONORA profesor Religie 19 Liceul Teoretic "Carmen Sylva” Eforie 124 | 108

113 |TUDOR VALENTINA ZAMFIRA |profesor Religie 27 Liceul Teoretic "Callatis" Mangalia 108 | 106

114 |COTF$ MĂDĂLIN profesor Religie 19 Liceul Teoretic "George Călinescu” Constanţa 110 98

115 |MORARU MIRELA ELENA profesor Religie 27 Şcoala Gimnazială Nr. 40 "Aurel Vlaicu” Constanţa | 133,75 | 97,25

L|mâ A Școala Gimnazială Nr. 30 "Gheorghe Țiţeica”
116 |TARZIU MARINICA profesor Religie 21 995 | 895

MI
Constanţa

| 117 |CONSTANDACHE MIHAELA profesor Turism și Alimentaţie 30 Colegiul Comercial "Carol ” Constanţa 129,25 | 129,3

Esteti i Igi

11% |IRIMIA RODICA-CARMEN profesor tt SIE! 32  |Liceul Economic "Virgil Madgearu” Constanţa 131,2. | 126 -

Corpului Omenesc
E ic- Administrati ,

119 |GHEORGHE VERONICA profesor SII POSTATI 38 Colegiul Comercial "Carol ” Constanţa 17 11215
ostă

E ic- Administrati
120 |BUCUR VIORICA profesor

economic: AGMISTAAV | 38  |Liceul Economic ' Virgil Madgearu” Constanţa 130,9
|
116,6

Postă
6



121 |AL SAKBAN LAVINIA profesor Transporturi 5 Liceul Tehnologic "Dimitrie Leonida” Constanţa 1065 | 111
: Educație TehnologicăȘi i ială 'Vi i , *122 |MIRON SIMONA-ELENA profesor MIRE e no ogică Și

17 n Gimnazială Viceamiral Ioan Murgescu' Valu
1105 | 102Aplicații Practice lui Traian

: Economic- Administrati123 |NAZARE VIOLETA profesor a "| 18 |Liceul Tehnologic Nicolae Titulescu” Medgidia 107,35 | 89,85oștă :

124 |[BĂRBIERU MARIANA profesor Agricultură 20 Liceul Tehnologic “Pontica” Constanţa 8775 | 79,15
Estetica ȘI]125 |HUIANU DANIELA profesor SreHea ŞI grena 22 |Liceul Tehnologic Ioan N.Roman' Constanţa î": “., | 1107 | 76,23zi Corpului Qmenesc CE Ca —

126 |MIHAIL SORIN profesor Transporturi 20 Liceul Tehnologic "Dimitrie Leonida” Copistanța;-— N 0 [7575
127 |DOGA TĂNĂSICĂ profesor instruire practică Alimentaţie Publică 35 Liceul Economic "Virgil Madgearu” Constanţa. N

12& |BONDOC CAMELIA GABRIELA |profesor instruire practică Comerţ 27 Liceul Economic "Virgil Madgearu" Constanța :

129 |BUZEA RAMONA DOINA profesor Educație Plastică 14 [Liceul Teoretic "Callatis Mangalia 5 412 | 142
. Colegiul Naţional Pedagogic “Constantin Brătescu'130 |DINCĂ VENERA-DOINIȚA profesor Educație Plastică a | Et E EREpaa n PEEESen” | unea logaConstanţa

131 |DIMCEA MIRELA profesor Arte Vizuale 16 Colegiul Naţional De Arte "Regina Maria” Constanţa | 131 | 122,8
132 |RUSU ANDREEA profesor Educație Muzicală 16 Şcoala Gimnazială "Gala Galaction” Mangalia 1255 | 1223
133 |LUȚAI MIHAELA profesor Arte Vizuale 14 Colegiul Naţional De Arte "Regina Maria' Constanţa | 113 | 101

134 [HANU ELENA profesor Educație Fizică şi Sport 35 Colegiul Naţional "Mihai Eminescu' Constanţa 131.6 | 1236GEORGESCU CRISTINA135 NS profesor Educație Fizică şi Sport 16 Şcoala Gimnazială Nr. 17 "Ion Minulescu' Constanţa | 134,7 | 123,2FLORENTINA !

136 |NICA ELVIRA profesor Educație Fizică şi Sport 29 Liceul Teoretic "Ovidius' Constanţa 121 | 121
137 |GEAFAR TURCHIAN profesor Educație Fizică și Sport 20 Liceul Teoretic "Ovidius' Constanţa 126.35 | 99,85
138 |DINCULESCU NICOLAE profesor Educație Fizică și Sport 33 Liceul Tehnologic "Nicolae Dumitrescu' Cu mpăna | 1275 | 994
139 |NEGREA MIRELA profesor Educație Fizică și Sport 15 Liceul Teoretic “Decebal” Constanţa 90.75 | 90,75
140 | GEORGESCU VIOLETA profesor Educație Fizică şi Sport 21 Şcoala Gimnazială Nr.37 Constanţa 89 89La Consiliere141 |MUREȘEANU CRISTINA consilier şcolar OMSIIEIE 15 |CIRAE/CJAP 117 |1135psihopedagogică

—_ n Consiliere
: AES ,142 |POP MARIOARA consilier şcolar

, n 21 CJRAE/Colegiul Comercial "Carol l' Constanţa 1146 | 95,6
p psihopedagogică

7



Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă "Delfinul"
143 |RADOSLAV SIMINA IOANA profesor Psihopedagogie Specială 19 141 140

Constanţa
Psihoped e specială -

RENE 7 p
,

1808! p Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă "Albatros
144 |FILIP GEORGIANA profesor Limba și literatura i, 138 | 122

SI Constanţa
romanae , , ENI Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă "Maria

145 |RENCU DENISA profesor Psihopedagogie Specială 23
, 1255 | 1105

Montessori” Constanţa
: - , —_—_ Centrul şcolar Pentru Educaţie Incluzivă "Maria

146 [SOLOMON SIMONA PATRICEA [profesor Psihopedagogie Specială 13
,

1365 | 110
PRE Montessori” Canstanta
__ DUMITRU SIMONA , , NE Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă “Delfinul”
147 | rapa profesor Psihopedagogie Specială 22 1085 | 102,2

__
 _|GEORGIANA Constanţa

Limba şi Literat
148 |DAVID VALENTINA profesor Ron = PETE 28 Şcoala Gimnazială "George Coşbuc' 23 August 142 | 129

a omână
:

Limba şi Literatura , , n149 |MANEA ELENA-IONELIA profesor Romă
" 23 Liceul Teoretic "Ioan Cotovu” Hârşova 127 124

omână

: , < Limba şi Literatura , ,
150 |COMAN- BACANU DANIELA |profesor Româ

7” 23 Liceul Tehnologic "Ioan N.Roman' Constanţa 1305 | 1145
| omână

ara lo Limba şi Literatura : : : EMA
151 |CHIRIAC ALINA TEODORA profesor Romă

7 21 Colegiul Naţional "Mircea Cel Bătrân” Constanţa 121 109
omână

__ , , Limba şi Literatura , , , a
152 |MENAEF-RADULESCU ELENA |profesor Romă

18 Liceul Teoretic 'Anghel Saligny' Cernavodă 108 | 108
omână

| teal Limba şi Literatura , ri Ă A E E153 |HINSA RALUCA profesor Româ
Nu 22. Şcoala Gimnazială "Constantin Brâncuşi” Medgidia 1275 | 103

omână
DUMITRACHE:GRAŢIELA- Limba și Literat

154| : A A SE profesor m a ERA 21 Colegiul Naţional "Mihai Eminescu” Constanţa 989 | 989
GEORGIAN era: Română

leat SI N Limba şi Literatura De155 |BUCUR IOANA E profesor MURE 23 Şcoala Gimnazială Nr. 1 Tuzla 1065 | 98
SL E LE Română

N EI fa Limba şi Literatu Colegiul Naţional Pedagogic "Constantin Brătescu"
156 |DEACU MARIANA | profesor E E ERA 17 E EEE 88 107,5 | 975

ORA IE, 7 Română Constanţa
| dd, Limba şiLiteratu
| 157 [DUMITRU ANASTASIA profesor a a ŞI

CITETAATTE
29 |Liceul Teoretic "Lucian Blaga” Constanţa 115,5 |97,05

| omâna

_
Limba şi Literatura , a ,

158 |STOICA MIRELA profesor _— 7 27 Şcoala Gimnazială Nr.7 "Remus Opreanu' Constanţa| 985 | 965
omână

NICULAE MIHAELA CRISTINA Limba și Literatura Şcoala Gimnazială Nr. 6 "Nicolae Titulescu”
159 profesor 28 935 | 935

MARIA Română Constanţa



ABDURAIM IMRAN Limba şi Literatura Şcoala Gimnazială Nr. 39 “Nicolae Tonitza”rofesor 26 926 | 85,6
p

Română Constanţa ”161 [DUMITRU IOANA profesor Navomodele 37 Palatul Copiilor- Clubul Copiilor Medgidia 137
|.

162 [PLUGARU RODICA profesor Limba Latină 28  _|Liceul Teoretic "Nicolae Bălcescu” Medgidia 131 | 113163 |CIOROABĂ VASILICA-IONELA [didactic auxiliar Consilier 13 Inspectoratul Şcolar Judeţean Constanța 138- | 138-
_ Admiistrat Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă "Albatros164 |PICOIU PAULINA FELICIA didactic auxiliar ISI n ne SE EEE Ctacagie Pachet

AN ste | sa | unFinanciar/Contabil Sef Constanța
165 |PURICE MARIANA didactic auxiliar Admiistrator Financiar 7 Liceul Tehnologic Topraisar 14 | 140

Admiistrat ll erai |N166 |MARINESCU RODICA didactic auxiliar STA OE
11 |Şcoala Gimnazială Nr. 1 Valu lui Train 3) |

146 | 131: Financiar/Contabil Şef ma |)
167 |ISMAIL FERGHIUL didactic auxiliar Secretar Şef 17 Colegiul Naţional De Arte "Regina Maria” Constanţa -7150 | 136

|CRĂCĂNĂU ȘTEFÂNICĂ :168
x Io ETA

? didactic auxiliar Secretar 8 Casa Corpului Didactic Constanţa 136 136
. Liceul TehnologicDe Electrotehnică Şi169 |CULICĂ CODRUȚA DANA didactic auxiliar Secretar Şef EREE

> aa etueA ŞI
148 | 136N

,
?

Telecomunicaţii Constanţa
170 PĂȚEA CRISTINA didactic auxiliar Secretar 7 Şcoala Gimnazială "I.L.Caragiale' Medgidia 147 | 134

|
171 |PANAIT LAURA didactic auxiliar Secretar Şef 25 Şcoala Gimnazială "Grigore Moisil” Năvodari 140 | 134

Colegiul Naţional Ped ic "Constantin Brătescu'172 |MATARANGA TANȚA didactic auxiliar Laborant 30 | Rona ecagogic “-onstantin Brătescu' | 11, | 115Constanța
173 |PUNDICHI DANIELA didactic auxiliar Bbliotecar 17 Şcoala Gimnazială Nr. 29 "Mihai Viteazul” Constanţa| 143 131

Administrator de174 |CRISU ALEXANDRA didactic auxiliar PIITISE 11 |Grădiniţa cu Program Prelungit '2 Pitici” Constanţa | 135 | 130Patrimoniu
= pă

, , 7. Administrator de SSN :
175 |PADUREANU LENUȚA didactic auxiliar

, . 5 Grădiniţa cu Program Prelungit Nr.57 Constanţa 122 | 122, Patrimoniu
PEG Ă , E Administrator de

: NE , ,
176 |POPESCU MARCEL ADRIAN didactic auxiliar

Pia , 23 Şcoala Gimnazială Nr. 24 “Ion Jalea” Constanţa 149 121atrimoniu_—_
, , n Centrul Şcolar Pentru Educaţie Incluzivă “Albatros”177 |GHIȚULESCU AMALIA-ADINA [didactic auxiliar Informatician 23 144 144—_—

'
Constanta

178 |NICULAE NELA didactic auxiliar Informatician sul Şcoala Gimnazială Nr. 1 Valu lui Traian 144 144
179 |MOȘESCU VALENTINA didactic auxiliar Informatician 7 Liceul Tehnologic "Nicolae Titulescu' Medgidia 14 | 132


